CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR PAULO FOTO

MOÇÃO Nº ______ 2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CARIACICA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve, requer a Vossa Excelência, nos termos do artigo 106,

X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Cariacica, que,

após ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata deste Poder

Legislativo Municipal, e seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS E

CONGRATULAÇÃO EM HOMENAGEM AO DIA NACIONAL DO

FISIOTERAPEUTA (LISTA EM ANEXO), pelo relevante e exemplar trabalho que

vem desenvolvendo na área, contribuindo significativamente para a promoção da saúde,

reabilitação funcional e melhoria da qualidade de vida.

Plenário Vicente Santório Fantini, em 06 de outubro de 2025.

_____________________________

                                         PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA

Vereador – PP

LISTA DOS HOMENAGEADOS

 Bruna Teixeira Viana da Silva

 Creuza Pereira

 Josimar Inácio Ferreira

 Larissa Ortelane Riguetti

 Nubia Caetano de Moraes

 Victor Zanoli Rodrigues

		2025-10-06T15:24:03-0300
	PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA:00524388725

		2025-10-07T09:03:43-0300